2022年度 第 1回（社）長野県代協中信支部 役員会議事録

2022年 4月 26日（火）16:00 ～

                                   代協事務局および Zoomオンライン

１、支部長挨拶  高木

２、出席者の確認  事務局出席 宮下 湯本 月岡 高木       計 ４名出席

Zoom参加 岡村 三輪 芳彦          計 2名出席

３、資料の確認、議事録作成人 【高木支部長】

４、2021年度第 5回理事会報告

  開催日 2022年 4月 15日金曜日 Zoom

 (1)2022年 3月 18日発生した PCウィルス感染について

 (2)2022年度理事/役員候補者について

 (3)県総会開催について 2022年 5月 27日(金) 長野市

  (4)2022年度事業計画

５、議事

①2022年度中信支部活動計画

    (1)支部役員会 月 1回程度に開催予定

  (2)主な活動

・コンサルティングコース(教育委員会)

・仲間づくり(組織委員会)

 県全体で新規会員目標 8店 中信支部については 1店または 2店目標

・ぼうさい探検隊マップ（CSR委員会） 提出締切 11月(2021年は 11月 4日締切)

・セミナー開催(セミナー実行委員会)

セミナー内容について次回役員会時までに、セミナー内容、開催方法、講師、日時等、

各自案を用意してもらう。

  ・ボランティア活動

現在、献血活動のみになっているが、他のボランティア活動についても検討。

 ②各委員会報告

③連絡事項

・上信越ブロック協議会「人材育成研修会」開催日 7月 15日から 7月 16日 群馬県

 中信支部 小山さん 湯本さん 2名推薦

 ④今後のスケジュール

  中信支部： 5月 17 日(火) 第 2回本部役員会  会場 事務局・Zoom

  長野代協： 5月 27日(金) 2022年度定時総会/第 1回理事会 長野市

６、監事講評 【三輪正彦監事】

７、閉会の辞 【岡村副支部長】